

**DODATEK č.1  
SMLOUVY O DÍLO 6/2019/ODMIM**

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

**I. Smluvní strany**

**I.1. Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

**I.2. Zhotovitel:**

**DESIGN s.r.o.**

se sídlem: Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř

IČO: 48153672

DIČ: CZ48153672

zastoupený: Ing. Tomášem Zvolánkem, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail: info@designchotebor.cz

dále jen **zhotovitel**

**II. Předmět plnění**

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

**„MĚÚ Č.P. 69 – REKONSTRUKCE BYTU V 1.NP NA KANCELÁŘE“**

**V. Cena díla**

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- montáž a dodávka elektroinstalace (slaboproud, svítidla, zásuvky a vypínače)
- montáž a dodávka nábytkových prvků (zasklení přepážek bezpečnostním sklem, kyvné dveře, skříňka na vyvolávací systém)
- výměna dlažby v chodbě v přízemí vč. čistící zóny a roštu
- výměna požárních zárubní v 2. NP

- SDK pohled (kuchyň)
- Ošetření prasklin vnitřních zdí

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>989.887,03 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>245.867,96 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>1.235.754,99Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>1.495.264,00 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

### XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

XIII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 307/11/RM/2019, dne 3.4.2019.

V Chotěboři

16-04-2019

V Chotěboři, 10.4.2019

Za objednatele:

Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Zvolánek  
jednatel společnosti



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRC274  
Stavba: Kanceláře 1.NP - změna užívání

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

IČ: 48153672  
DIČ: CZ48153672

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH 245 867,96

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	245 867,96	51 632,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>297 500,23</b>
-------------------	----------	------------	-------------------



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRC274

Stavba: Kanceláře 1.NP - změna užívání

Místo:

Datum:

20.03:2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>245 867,96</b>	<b>297 500,23</b>	
01	Stavební část	110 975,39	134 280,22	STA
02	Zdravotechnika	4 661,36	5 640,25	STA
03	Vytápění	-7 368,41	-8 915,78	STA
04	Elektroinstalace	137 599,62	166 495,54	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

**01 - Stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 48153672

DIČ: CZ48153672

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**110 975,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena bez DPH**

**v CZK**

**110 975,39**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 110 975,39**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>60 262,57</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 586,74
34 - Stěny a příčky	779,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	32 236,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	625,87
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	22 190,00
96 - Bourání konstrukcí	7 749,22
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-5 008,06
997 - Přesun sutě	1 909,59
998 - Přesun hmot	1 366,80
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>27 562,82</b>
762 - Konstrukce tesařské	-3 932,39
763 - Konstrukce suché výstavby	12 792,72
766 - Konstrukce truhlářské	827,02
771 - Podlahy z dlaždic	16 414,34
776 - Podlahy povlakové	1 461,13
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>23 150,00</b>
VRN9 - Ostatní náklady	23 150,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

110 975,39

D HSV Práce a dodávky HSV

60 262,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-1 586,74

1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	-0,126	9 410,00	-1 185,66	CS ÚRS 2015 01
2	M	130107480	ocel profilová IPE, v jakosti I1 375, h=160 mm	t	-0,126	20 080,00	-2 530,08	CS ÚRS 2015 01
3		642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5m2	kus	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2015 01
4	M	55330322R	Zdrubeň ocelová H 110 900x1970x110P, požární odolnost dle PBŘ	kus	1,000	1 264,00	1 264,00	CS ÚRS 2015 01

D 34 Stěny a příčky

779,00

5	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	779,00	779,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 61 Úprava povrchů vnitřních

32 236,89

6	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	-93,430	57,70	-5 390,91	CS ÚRS 2015 01
7	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-93,430	116,50	-10 884,60	CS ÚRS 2015 01
8	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-93,430	156,00	-14 575,08	CS ÚRS 2015 01
9	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-261,740	38,00	-9 946,12	CS ÚRS 2015 01
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-261,740	80,50	-21 070,07	CS ÚRS 2015 01
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-261,740	116,00	-30 361,84	CS ÚRS 2015 01
12	K	612421615R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	91,170	208,00	18 963,36	CS ÚRS 2015 01
13	K	612325301	Vápenocementová hladká omitka ostění nebo nadpraží	m2	14,800	543,00	8 036,40	CS ÚRS 2015 01
14	K	612451249R00	Přípl.za každých dalších 5mm tl.vnitř.jádra	m2	182,340	89,20	16 264,73	CS ÚRS 2015 01
15	K	610991001R00	Začistovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	38,400	34,80	1 336,32	CS ÚRS 2015 01
16	K	601016195R00	Penetrace hloubková stropů HASIT PP 201 Sílica LF	m2	93,430	75,80	7 081,99	CS ÚRS 2015 01
17	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn HASIT PP 201 Sílica LF	m2	261,740	65,50	17 143,97	CS ÚRS 2015 01
18	K	601016175R00	Štuk na stropech HASIT 165 Premium	m2	93,430	186,50	17 424,70	CS ÚRS 2015 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
19	K	602016175R00	štuk na stěnách HASIT 165 Premium	m2	261,740	146,00	38 214,04	CS ÚRS 2015 01	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					625,87	
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	353,00	625,87	CS ÚRS 2015 01	
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					22 190,00	
21	K	950001	D+M vnitřní čistící zóny - rohož GAPA Tenwell vč. rámu, 140x100 cm	kus	1,000	13 030,00	13 030,00	CS ÚRS 2015 01	
22	K	950002	Příprava pro vnější čistící zónu (rozebrání zámkové dlažby, podkladní beton, řezání zámkové dlažby, zpětná montáž zámkové dlažby)	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2015 01	
23	K	950003	D+M vnější čistící zóny - rohož GAPA Openwell vč. rámu, 100x90 cm	kus	1,000	6 210,00	6 210,00	CS ÚRS 2015 01	
D 96			Bourání konstrukcí					7 749,22	
24		978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	72,670	70,90	5 152,30	CS ÚRS 2015 01	
25	K	965042141	bourání podkladu pod dlažbu nebo mazanin betonových nebo z tence asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,140	2 665,00	3 038,10	CS ÚRS 2015 01	
26	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-1,140	387,00	-441,18	CS ÚRS 2015 01	
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					-5 008,06	
27	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	-1,177	1 283,00	-1 510,09	CS ÚRS 2015 01	
28	K	974031267	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm	m	-3,880	336,00	-1 303,68	CS ÚRS 2015 01	
29	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	-5,160	425,25	-2 194,29	CS ÚRS 2015 01	
D 997			Přesun sutě					1 909,59	
30	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	4,179	290,20	1 212,61	CS ÚRS 2015 01	
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,179	157,90	659,79	CS ÚRS 2015 01	
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,179	8,90	37,19	CS ÚRS 2015 01	
D 998			Přesun hmot					1 366,80	
33	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	5,22177	261,75	1 366,80	CS ÚRS 2015 01	
D PSV			Práce a dodávky PSV					27 562,82	
D 762			Konstrukce tesařské					-3 932,39	
34	K	762511887	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevostěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku lepených	m2	-19,020	101,25	-1 925,78	CS ÚRS 2015 01	
35	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	-19,020	105,50	-2 006,61	CS ÚRS 2015 01	
D 763			Konstrukce suché výstavby					12 792,72	
36	K	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	6,760	672,00	4 542,72	CS ÚRS 2015 01	
37	K	7630001	Demontáž a zpětná montáž příčky	soubor	1,000	8 250,00	8 250,00	CS ÚRS 2015 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>827,02</b>
38	M	611653100	dveře vnitřní protihlukové hladké CPL 1křídle 80x197 cm dub	kus	-1,000	3 905,90	-3 905,90	CS ÚRS 2015 01
39	M	611617210	dveře vnitřní hladké CPL plně 1křídlové 80x197 cm dub	kus	1,000	2 211,00	2 211,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	226,50	1 359,00	CS ÚRS 2015 01
41	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	6,840	153,00	1 046,52	CS ÚRS 2015 01
42	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	6,000	19,40	116,40	CS ÚRS 2015 01
D 771			<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>16 414,34</b>
43	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	22,000	23,90	525,80	CS ÚRS 2015 01
44	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	16,450	98,60	1 621,97	CS ÚRS 2015 01
45	M	597613380	sokl - podlahy (barevný) 44,5 x 8,5 x 1 cm l. j. (cen.skup. 56)	kus	-70,000	129,50	-9 065,00	CS ÚRS 2015 01
46	M	597613380	sokl - podlahy 33 x 8,5 x 1 cm	kus	140,000	85,50	11 970,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	19,270	39,80	766,95	CS ÚRS 2015 01
48	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	17,870	485,00	8 666,95	CS ÚRS 2015 01
49	M	597613080	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 29,5 x 59,5 x 1 cm l. j. (cen.skup. 78)	m2	-24,001	360,50	-8 652,36	CS ÚRS 2015 01
50	M		dlaždice keramické RAKO Pietra Di Mare 33x33cm	m2	44,600	219,00	9 767,40	CS ÚRS 2015 01
51	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	16,450	49,40	812,63	CS ÚRS 2015 01
D 776			<b>Podlahy povlakové</b>					<b>1 461,13</b>
52	M	284110530	dílce vinylové tl.2,5 mm,nášlapná vrstva 0,55 mm,úprava PUR, třída zátěže 23/33/42,otlak 0,05mm,třída otěru T,Bfl S1	m2	3,700	394,90	1 461,13	CS ÚRS 2015 01
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>23 150,00</b>
D VRN9			<b>Ostatní náklady</b>					<b>23 150,00</b>
53			Zasklení přepážek bezpečnostním sklem connex tl. 8mm	kus	1,000	12 170,00	12 170,00	
54			Kyvné dveře vč. sloupků	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	
55			Doprava a montáž	kus	1,000	3 350,00	3 350,00	
56			Dřez granitový	kus	-1,000	-3 150,00	3 150,00	
57			Dřez nerezový s odkapávací plochou	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
58			Dvouplotýnkový vařič Amica DDS 3200 MR	kus	-1,000	2 050,00	-2 050,00	
59			Vypuštění skříňky pro lednici	kus	-1,000	1 120,00	-1 120,00	
60			D+M skříňky pod tiskárnu vyvolávacího systému	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 48153672

DIČ: CZ48153672

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 661,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena bez DPH**

**v CZK**

**4 661,36**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt: **02 - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>4 661,36</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 662,57</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	774,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 543,50
997 - Přesun sutě	330,82
998 - Přesun hmot	13,35
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 998,79</b>
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 998,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt: 02 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

4 661,36

D HSV Práce a dodávky HSV

2 662,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

774,90

1	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,050	738,00	774,90	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 543,50

2	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	7,000	220,50	1 543,50	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě

330,82

3	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,536	290,20	155,55	CS ÚRS 2015 01
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,536	157,90	84,63	CS ÚRS 2015 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,184	8,90	90,64	CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot

13,35

6	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,051	261,75	13,35	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

1 998,79

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 998,79

7	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	5,200	61,90	321,88	CS ÚRS 2015 01
8	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,200	206,50	1 073,80	CS ÚRS 2015 01
9	K	722181252	Uchycení vodovodního potrubí připečením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	5,200	70,70	367,64	CS ÚRS 2015 01
10	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	5,200	13,60	70,72	CS ÚRS 2015 01
11	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	5,200	30,10	156,52	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,013	633,00	8,23	CS ÚRS 2015 01

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

03 - Vytápění

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-7 368,41**

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 566,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-4 428,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-8 820,00

997 - Přesun sutě

-1 244,28

998 - Přesun hmot

-74,34

PSV - Práce a dodávky PSV

7 198,21

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

7 198,21

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

**03 - Vytápění**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 48153672

DIČ: CZ48153672

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-7 368,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena bez DPH:

v CZK

**-7 368,41**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

03 - Vytápění

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 368,41</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-14 566,62	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 428,00	
1	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	-6,000	738,00	-4 428,00	CS ÚRS 2015 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 820,00	
2	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	-40,000	220,50	-8 820,00	CS ÚRS 2015 01
D		997	Přesun sutě				-1 244,28	
3	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	-2,016	290,20	-585,04	CS ÚRS 2015 01
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,016	157,90	-318,33	CS ÚRS 2015 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-38,304	8,90	-340,91	CS ÚRS 2015 01
D		998	Přesun hmot				-74,34	
6	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-0,284	261,75	-74,34	CS ÚRS 2015 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 198,21	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 198,21	
7	K	735152575	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	-2,000	2 389,50	-4 779,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	735152657	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 500/1000 mm	kus	-4,000	3 371,02	-13 484,08	CS ÚRS 2015 01
9	K	735151443R00	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 R výška/délka 500/700 mm	kus	2,000	3 890,00	7 780,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	735151445R00	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 R výška/délka 500/1000 mm	kus	4,000	4 195,00	16 780,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	26,049	12,90	336,03	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	26,049	21,70	565,26	CS ÚRS 2015 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

**04 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

48153672

DIČ:

CZ48153672

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**137 599,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena bez DPH

v CZK

**137 599,62**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt:

**04 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**137 599,62**

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**137 599,62**

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

76 705,90

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

7 980,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

13 145,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

27 268,72

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

12 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanceláře 1.NP - změna užívání

Objekt: **04 - Elektroinstalace**

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, Chotěboř

Datum: 20.03.2019

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

137 599,62

D PSV Práce a dodávky PSV

137 599,62

D 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

76 705,90

1	K	745000001	Konektor RJ45 CAT6	kus	17,000	44,00	748,00	
2	K	745000002	Patch kabel 1m UTP, CAT6	kus	17,000	33,00	561,00	
3	K	745000003	Kompletní zásuvka 2x RJ45/u, CAT5E, vč. krytky, popisového pole (štitku), rámečku (společné rámečky se silnoproudem)	kus	12,000	330,00	3 960,00	
4	K	745000004	Kabel U/UTP CAT6	m	1 850,000	16,50	30 525,00	
5	K	745000005	Instalační ohebná trubka, PVC, d=16mm, vč. přichytek, kotvicího materiálu	m	-160,000	28,60	-4 576,00	
6	K	745000006	Instalační lišta, PVC, 40 x 20mm, vč. Spojek, přichytek, kolen, kotvicího materiálu	m	-9,000	86,90	-782,10	
7	K	745000007	Instalační lišta, PVC, 40 x 40mm, vč. Spojek, přichytek, kolen, kotvicího materiálu	m	-80,000	99,00	-7 920,00	
8		745000008	Instalační lišta, PVC, 100 x 60mm, vč. Spojek, přichytek, kolen, kotvicího materiálu	m	95,000	380,00	36 100,00	
9		745000009	Kanál parapetní	m	16,000	410,00	6 560,00	
10		745000010	Kabelová chránička kopoflex 63mm, vč. příslušenství	m	65,000	68,00	4 420,00	
11		745000011	Patch panel cat6, 24 port	kus	2,000	1 930,00	3 860,00	
12		745000012	Příprava pro vyvolávací systém (zásuvka 2x RJ45, zásuvka 2p+PE, kabel U/UTP CAT6, CYH 2x1,5, vysekání rýh ve zdivu, omítka rýh)	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00	

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

7 980,00

13	K	746000001	Popis modulu RJ45	soubor	1,000	580,00	580,00	
14	K	746000002	Popis segmentu UTP	soubor	1,000	350,00	350,00	
15	K	746000003	Měření segmentu UTP cat. 6	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00	
16	K	746000004	Čeková kontrola sítě	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00	
17	K	746000005	Měřicí protokoly - komplet	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	746000006	Montáž periferních přístrojů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
19	K	746000007	Montáž kabelových tras a uložení kabelů, pomocné montážní práce ...	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	

**D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 13 145,00**

20	K	747000004	Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná, IP20, 250V/16A, vč. rámečků, víceračků, instalačních krabic	kus	-18,000	165,00	-2 970,00	
21	K	747000005	Zásuvkový instalační sloupek pod stolem, výška 0,68m, IP20	kus	-2,000	4 290,00	-8 580,00	
22		747000006	Zásuvka dvojnásobná ABB LEVIT bílá/bílá, vč. rámečků, instalačních krabic	kus	5,000	205,00	1 025,00	
23		747000007	Zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím ABB LEVIT oranžová/kouřová černá, vč. rámečků a instalačních krabic	kus	5,000	825,00	4 125,00	
24		747000008	Zásuvka jednonásobná ABB LEVIT oranžová/kouřová černá, vč. rámečků a instalačních krabic	kus	7,000	185,00	1 295,00	
25		747000009	D+M rekuperační jednotky ECO ROOM 150/600 RF	soubor	1,000	18 250,00	18 250,00	

**D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 27 268,72**

26	K	748000001	A1 - Závěsné svítidlo, LED 38W, 5570lm, 4000K, IP54, 1150x120mm, rozptylný systém mikropřisma	kus	-11,000	2 511,14	-27 622,54	
27	K	748000002	A2 - Závěsné svítidlo, LED 48W, 6920lm, 4000K, IP54, 1432x120mm, rozptylný systém mikropřisma	kus	-4,000	3 180,11	-12 720,44	
28	K	748000003	B1 - Přisazené svítidlo, LED 27W, 4335lm, 4000K, IP54, 1432x120mm, rozptylný systém satín	kus	-2,000	2 465,10	-4 930,20	
29	K	748000004	N01 - ZPřisazené LED nouzové svítidlo, 5W, 433lm, IP65, doba zálohy 1 hodina	kus	-1,000	1 665,64	-1 665,64	
30	K	748000005	P1 - Přisazené LED nouzové svítidlo, 1,3W, 1501lm, IP65, doba zálohy 1 hodina, vč. piktogramu	kus	-1,000	777,46	-777,46	
31	K	748000006	A1 - závěsné svítidlo Offico, LED 48W, 6060lm, 4000K, IP20, 1100x60x70mm	kus	11,000	3 775,00	41 525,00	
32	K	748000007	A2 - závěsné svítidlo Offico, LED 57W, 7190lm, 4000K, IP20, 1500x60x70mm	kus	5,000	4 695,00	23 475,00	
33	K	748000008	B1 - přisazené svítidlo Offico, LED 57W, 7190lm, 4000K, IP20, 1500x60x70mm	kus	1,000	4 335,00	4 335,00	
34	K	748000009	N01 - přisazené LED nouzové svítidlo ONTEC S, 2W, doba zálohy 1 hodina	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
35	K	748000010	P1 - přisazené LED nouzové svítidlo ONTEC S, 2W, doba zálohy 1 hodina vč. piktogramu	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	
36	K	748000011	Led osvětlení pod kuchyňskou linku - led pásek vč. profilu, zdroje	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	

**D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 12 500,00**

37	K	749000001	Drobný montážní materiál (stahovací pásy, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásy, kotvicí materiál ...)	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
38	K	749000008	Koordinace	soubor	1,000	500,00	500,00	
39	K	749000009	Výkony spojené s pracemi v budově, stavební přípomoc	soubor	1,000	500,00	500,00	
40	K	749000010	Drážkování do zdi, průrazy stropy	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
41	K	749000011	Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků	soubor	1,000	250,00	250,00	
42	K	749000012	Revize a revizní zpráva	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00	
43	K	749000013	PD skutečného provedení	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	